Cabildo, queda aprobado, 
Acuerdo N° 01.- APROBACIÓN DE PROYECTOS CON RECURSOS DE INGRESOS 
DE GESTIÓN 2022.-  Proyecto N°: F011-001 FESTEJO DE FERIA DE ASTAPA 
2022 de la CD. DE JALAPA a cargo de la Dirección de Fomento Económico, por 
un importe de $45,000.00 (CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) bajo 
la Modalidad de Ejecución por ADMINISTRACIÓN. Descrito y Detallado en el 
punto número 07 del Orden del Día de la Presente Sesión. 

PARTICIPACIÓN EN ACTIVIDADES 

07 DE ENERO DE 2022  
El fomento económico constituye una actividad prioritaria para el desarrollo y la